

KR.ROZ.2710.4.2023

Do wszystkich Wykonawców

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.) , zwanej dalej ustawą *Pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn. „**Zasyp materiałem żwirowym w sąsiedztwie istniejących budowli na rzece Dunajec na brzegu lewym w rejonie km 36+000 w m. Mikołajowice, Sieciechowice gm. Wierzchosławice**” wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią. Poniższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 1:

Proszę o podanie w jaki sposób należy zutylizować materiał pozyskany z przerostów wiklinowych i krzewów?

Odpowiedź 1:

Informujemy, że w ramach pozycji 2. kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ „Oczyszczenie terenu w międzywalu rzeki Dunajec na brzegu lewym pod drogę dojazdową na dł.1100m z przerostów wiklinowy z wywiezieniem na odl. do 2 km” uwzględniono również utylizację pozyskanego surowca drzewnego. Zamawiający pod pojęciem „utylizacja” rozumie wykorzystanie pozyskanego surowca, do zadań stanowiących działalność statutową Wód Polskich jakimi są m.in. roboty utrzymaniowe. Z uwagi na powyższe wyjaśniamy, że pozyskany w ramach przedmiotowego zadania surowiec pochodzący z wycinki wikliny i krzewów o średnicy do 5 cm należy po wycięciu przewieźć w rejon miejsca zasypu a następnie przysypać go dowiezionym materiałem żwirowym. Pozostały pozyskany z wycinki materiał wiklinowy o średnicy większej niż 5 cm należy po wycięciu złożyć w sterty w rejonie drogi bitej wyjazdowej w stronę rampy wałowej prowadzącej do m. Mikołajowice do późniejszego wykorzystania.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy oferent musi posiadać wpis do Bazy Danych o Odpadach? Proszę też o podanie numerów działek, przez które ma przebiegać droga technologiczna, o której mowa w specyfikacji warunków zamówienia. Czy Zamawiający jest właścicielem ww. działek lub posiada zgodę właściciela nieruchomości na wejście na teren nieruchomości, usunięcie/zniszczenie zieleni i wykonanie drogi technologicznej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga od oferentów posiadania wpisu do Bazy Danych o Odpadach.

Informujemy, że droga technologiczna przebiega przez działki o nr ewid. 150/2, 151 obr. Sieciechowice, gm. Wierzchosławice oraz działkę o nr ewid. 1/1 obr. Zbylitowska Góra, gm. Tarnów. W/w działki są własnością Skarbu Państwa pozostające we władaniu PGW Wody Polskie.

Biorąc pod uwagę specyfikę roślinności wiklinowej informujemy, że po zakończeniu robót utrzymaniowych część wyciętej wikliny ulegnie samoczynnemu odtworzeniu.

§Stanowiskopodpis

Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/